Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2015                                                                                № 27
О присвоении статуса единой

теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлении Правительства РФ от 08.08.2012 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ»,  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», схемой теплоснабжения, утвержденной распоряжением администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» от 15.05.2014 № 36, администрация муниципального образования "Поселок Нижний Баскунчак",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить обществу с ограниченной ответственностью «ОМИ Групп», осуществляющему теплоснабжение и горячее водоснабжение, статус единой теплоснабжающей организации.

2. Установить зоной деятельности единой теплоснабжающей организации территорию поселка Нижний Баскунчак.

3.  Настоящее Постановление разместить в сети Интернет  на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».

Глава муниципального образования                                                 В.В.Андросов